

**DK-TEC A/S**  
Ærøvej 8  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 16503940

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Schak Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DK-TEC A/S

Ærøvej 8

5800 Nyborg

CVR-nr.: 16503940

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Per Schak Andreasen, Formand

Thomas Hougaard

Erik Schulz

Henrik Hougaard

### Direktion

Torben Østerberg, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af import af landbrugsrelaterede produkter fra hele verden samt videresalg af disse til kunder i primært de nordiske lande. Produkterne afsættes til forhandlere samt direkte via egen webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 401 t.kr.

År 2017 har trods stigning i aktiviteten været et vanskeligt år og resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Der har i årets løb været foretaget kapitaltilførsel på 1.000 t.kr. efter reglerne om skattefrit tilskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.638.583</b>	<b>1.505.492</b>
Personaleomkostninger	1	(1.962.708)	(1.872.867)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.876)</u>	<u>(45.458)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(382.001)</b>	<b>(412.833)</b>
Andre finansielle indtægter		556	5.925
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(132.508)</u>	<u>(163.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(513.953)</b>	<b>(570.441)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>113.082</u>	<u>115.336</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(400.871)</u></b>	<b><u>(455.105)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(400.871)</u>	<u>(455.105)</u>
		<b><u>(400.871)</u></b>	<b><u>(455.105)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		30.350	53.569
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.350</b>	<b>53.569</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.111	68.620
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>38.111</b>	<b>68.620</b>
Deposita		205.400	205.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>205.400</b>	<b>205.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.861</b>	<b>327.589</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.559.648	5.413.814
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.559.648</b>	<b>5.413.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.448	1.119.393
Udskudt skat		213.641	267.393
Periodeafgrænsningsposter		1.808	2.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>973.897</b>	<b>1.389.042</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>629.888</b>	<b>7.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.163.433</b>	<b>6.810.823</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.437.294</b>	<b>7.138.412</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(145.316)	(744.445)
<b>Egenkapital</b>		<b>854.684</b>	<b>255.555</b>
Bankgæld		0	2.926.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.237	325.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.472.656	3.036.712
Anden gæld		732.717	594.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.582.610</b>	<b>6.882.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.582.610</b>	<b>6.882.857</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.437.294</b>	<b>7.138.412</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(744.445)	255.555
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(400.871)	(400.871)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(145.316)</b>	<b>854.684</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.702.691	1.625.278
Pensioner	204.988	201.417
Andre omkostninger til social sikring	55.029	46.172
	<b>1.962.708</b>	<b>1.872.867</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	99.491	120.288
Renteomkostninger i øvrigt	33.017	43.245
	<b>132.508</b>	<b>163.533</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	53.752	219.882
Regulering vedrørende tidligere år	0	(325.512)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(9.706)
Refusion i sambeskatning	(166.834)	0
	<b>(113.082)</b>	<b>(115.336)</b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	64.400	
Tilgange	<u>4.148</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>68.548</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(10.831)	
Årets afskrivninger	<u>(27.367)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(38.198)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.350</u></b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>1.051.851</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.051.851</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(983.231)	
Årets afskrivninger	<u>(30.509)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.013.740)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>38.111</u></b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>2.995.751</u></b>	<b><u>3.536.000</u></b>
Heraf udgør huslejeoplyttelse 2.989 t.kr. til tilknyttede virksomheder pr. 31.12.2017.		

## Noter

### 7. Eventualaktiver

Selskabet er i besiddelse af et ikke-indregnet særunderskud til fremførelse udenfor sambeskatningen. Skatteværdien af aktivet udgør 1.107 t.kr. pr. 31.12.2017. Aktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelse.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thoraso ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
